UBND QUẬN LÊ CHÂN

TRƯỜNG THCS VÕ THỊ SÁU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quận Lê Chân, ngày 22 tháng 4 năm 2025

V/v trả bằng tốt nghiệp THCS niên khóa 2020 -

2024 cho học sinh

Kính gửi: Các bậc PHHS trường THCS Võ Thị Sáu niên khóa 2020 - 2024

Hiện nay, nhà trường đã nhận được bằng tốt nghiệp THCS niên khóa 2020 - 2024

của học sinh nhà trường.

Vì vậy, nhà trường thông báo đến quý Phụ huynh học sinh, học sinh đến trường nhận

bằng tốt nghiệp tại phòng Khảo thí vào các buổi sáng từ 7h30 đến 11h00, khi đến

liên hệ thầy Thắng, số điện thoại 0904274565.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.